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Terrazzo 0,35 71,73 25,10
Vano scala e ascensore 1/7 1,00 3,18 3,18
Area cortiliva comune 1/11 0,10 32,10 3,21

Descrizione P. U. Sup. reale Parziale Totale
I VIALI - PIANO SECONDO



240
230

240
230

240
230

210
90

GARAGE  

CANTINA  

CANTINA  

CANTINA  

CANTINA  

CANTINA  

CANTINA  

CANTINA  CANTINA  

210
80

210
80

210
80

210
80

210
80

21
080

21
080 21
080

73,63 m2 

391,63 m2 

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10 11 12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

25
5

28
0

25
5

15
0

25
5

15
0

21
090

240
230

240
235210

80

210
80

210
90

25590

21
080

155
135

21
0

80

210
80

21
0

80

210
80210

80

240
230

240
230

240
230

240
230

255300

255
90

210
90

210
80

210
80

210
80

21
0

80

21
080

210
80

210
80

21
0

80

255
300

GARAGE  

GARAGE  

138,82 m2 210
80

Locale
tecnico

VIALE MARCONI

CANCELLO AUTOMATICO

NORD

3DUWH ULDO]DWD GL
SLVWD FLFORSHGRQDOH

SHU DFFHVVR D
IHUPDWD DXWREXV3LVWD FLFORSHGRQDOH

ASCENSORE
CON STRUTTURA

METALLICA

25
5

15
0

15
5

9025
5

28
0

25
5

90

21
090

1

A

C

D

3

4

3

4

2

21

B

8E 8E

8E

8E

1 2

3

4

5

6

7

8

P

P 9

10

P

P

P

P

P

P

P P

6

7

8

11

12

13

P 15

16 17

P 18
P

P

P 2

3

5

P

P

P 1

4

14

25
5 

38
5 

210
40

210
94

21
0

80

21
080

Locale
tecnico

ASCENSORE
CON STRUTTURA

METALLICA

Paletti dissuasori

6
8
9

7 10

5

11

12

��
 3

 �
� 

FP
��

 A
 �

��
��

 F
P

DEPOSITO RIFIUTI  
13,75  m2 

AR
M

AD
IO

C
O

N
TA

TO
R

I E
 A

PD

GARAGE  

CANCELLO AUTOMATICO
SEZIONALE

I VIALI - PIANO TERRA
CANTINE - GARAGE - POSTI AUTO

AutoCAD SHX Text
2.5500

AutoCAD SHX Text
5.4500


	Fogli e viste
	PS Unità 11

	Fogli e viste
	PT Complesso GARAGE e PAUTO


